
             

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

20 травня  2021 року          м. Чернігів № 286

Про передачу майна для реалізації 
проєкту Бюджету участі «Військово  - 
спортивний наметовий  табір «Я – українець»

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення громадської 
організації «Північні вовки», з метою реалізації проєкту бюджету участі 
«Військово  - спортивний наметовий  табір «Я – українець», виконавчий комітет 
міської ради вирішив: 

1. Надати згоду комунальному закладу «Позашкільний навчальний 
заклад «Центр роботи з дітьми та молоддю за місцем проживання»  Чернігівської 
міської ради (Давидов В. В.) на передачу за договором утримання майна з правом 
використання громадській організації «Північні вовки» (ідентифікаційний код 
39406206) матеріальних цінностей - сорок сім найменувань згідно з додатком, 
первісною вартістю 1 181 566,82 грн. (один мільйон сто вісімдесят одна тисяча 
п’ятсот шістдесят шість грн. 82 коп.). 

2. Комунальному закладу «Позашкільний навчальний заклад «Центр 
роботи з дітьми та молоддю за місцем проживання»  Чернігівської міської ради 
(Давидов В. В.) забезпечити укладення договору утримання майна з правом 
використання з громадською організацією «Північні вовки», включивши до умов 
договору обов’язок щодо повернення майна після закінчення строку його 
використання. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.  

Міський голова                                                                    В. АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради                                                        О. ЛОМАКО

                                                                               


		Латина В.В.
	2021-05-26T05:40:37+0000
	Латина В.В.
	barCode




